Proc. Leg. nº 2118/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 514/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações referente a imóvel abandonado
ao lado da UBS do bairro São Bento

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1 – Existe alguma ação a ser realizada por parte do

executivo sobre o imóvel abandonado localizado ao lado da UBS do bairro São

Bento? Favor detalhar.

2 – Existe alguma previsão de demolição no imóvel

localizado no mesmo local?

3 – O executivo já realizou alguma ação contra a dengue

no local?

Justificativa

Munícipes abordaram este vereador questionando sobre o

imóvel que fica ao lado da UBS do Bairro São Bento que está abandonado e

causando inúmeros transtornos aos moradores.

Valinhos, 16 de abril de 2024.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JM5S17823S0G8B0J
		2024-04-16T11:00:41-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura